08/04/2022 18:41 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78777 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2050/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DESENTUPIMENTO
DE RALOS AO LONGO DA RUA DR.
THOUZET, NO QUITANDINHA -
PETRÓPOLIS - RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade a necessidade de
desentupimento de ralos ao longo da Rua Dr. Thouzet, no Quitandinha - Petrópolis - RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido faz-se necessário em função dos ralos estarem entupidos, mesmo antes das fortes
chuvas que caíram no Município, sobretudo no local mencionado.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2022

HINGO HAMMES

Vereador

Data do Documento: 07/04/2022 - 18:24:25
Data do Processo: 08/04/2022 - 07:57:55
Processo: 2050/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022009300000001205

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220093000000012050